Протокол

Общественной комиссии по подведению итогов приёма предложений от
населения о мероприятиях для реализации на общественной территории

сквер за сквером «Аллея Славы»

р.п. Магнитка «19» февраля 2019г.

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 07.03.2018г.
№237 «Об утверждении Правил предоставления средств государственной
поддержки из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской
Федерации для поощрения муниципальных образований -  победителей
Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской
среды» Администрацией Магнитского городского поселения было
организовано и проведено общественное обсуждение проекта Программы
«Формирование современной городской среды в Магнитском городском
поселении на 2018-2022годы».

Состав комиссии:
1 .Новорусова О.А. — специалист по вопросам благоустройства и ЖКХ
2.Богданова Н.А. - председатель Совета депутатов Магнитского городского

поселения
3.Родионова Н.А. — руководитель первичной ветеранской организации

Магнитского городского поселения
4.Скрипова М.Г. — специалист — землеустроитель

Повестка дня:

1.Подведение итогов проведённых мероприятий в период с 18.01.2019г. по
18.02.2019г. по принятым заявкам (предложениям) от населения
Магнитского городского поселения по вопросу:
- организация проводимых работ на общественной территории сквера за

сквером «Аллея Славы» по ул.К.Маркса.
В период проведённых мероприятий, заявлений (предложений) от населения
в Администрацию Магнитского городского поселения по данному вопросу в
письменном, электронном виде не поступало.

Комиссия приняла решение в 2019г. провести следующие работы на
общественной территории сквер за сквером «Аллея Славы» по ул.К.Маркса:
- установить спортивную площадку.

Специалист по вопросам
благоустройства и ЖКХ ^

Председатель Совета депутатов
Магнитского городского поселения

О.А.Новорусова

Н.А.Богданова

Руководитель первичной ветеранской
организации Магнитского городского
поселения

Специалист -  землеустроитель

Н.А.Родионова

М.Г.Скрипова